PORTARIA TRT GP N. 109/2017

João Pessoa, 16 de janeiro de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.00516/2017,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos do item II da Portaria TRT GP N. 444/2015, de 31 de julho
de 2015.

                        II - Designar os servidores LUCÍLIO FRANKLIN BARBOSA DE ANDRADE, Diretor da

Secretaria de Gestão de Pessoas, matrícula n. 255.060.963, MARILEIDE ANA SANTOS TORRES,
Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 285.076.006, da Secretaria de Gestão de

Pessoas, ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL, Diretor da Secretaria Administrativa, representando a

Direção Geral, matrícula n. 210.012.314, CYBELLE MORAIS FALCONE DE MELO, Secretária Geral

da Presidência, matrícula n. 210.219.227, ISELMA MARIA DE SOUZA RODRIGUES, Secretária da

Corregedoria, matrícula n. 250.157.290 e EDIVALDO FERREIRA PACHECO FILHO, Diretor de
Secretaria da 5ª Vara do Trabalho de João Pessoa, matrícula n. 245.190.300, para, sob a
coordenação do primeiro, comporem a Comissão de Programa de Avaliação de Desempenho dos
Servidores, de acordo com o que dispõe o art. 5º, parágrafo único, da RA n. 018/2009.

                        III – Designar a servidora MARILEIDE ANA SANTOS TORRES, Técnica Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 285.076.006, para substituir o Coordenador da Comissão em seus
afastamentos legais e eventuais.

                        IV - Esta Portaria passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-01-16T12:14:46-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274